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Po3zgin ll. BinomocTi npo goxoau

10.

11

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mxepen B YKpaiHi

Mepenik goxoais

CyMa 04epXaHoro (HapaxoBaHoro) A0Xoay

AeknapanTa

unexiB cim'l

3aranbHa cyma CyKynHOro JOXOAY, FpvBHI, Y T. Y.

DURE

3apobiTHa nnara, iHWi BUNnaTy Ta BUHaropoan, HapaxoBaHi
(BNNaYeHi) gexnapanTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYZOBOroO
abo  UMBINBHO-NPABOBOrC  ACroBOPY  (KpiM  suniam,
3a@3HayveHux y nosuyisx 7, 8)

AOXi4 By BMKMagaubkoi, HaykoBOI | TBOPYOI AiSNbHOCTI,
MEAUYHOT MpPaKTUKkK, HCTPYKTOPCHKOT
MPakTUKK i3 cnopTy

Ta CYARIBCHKOT |

{Ha3Ba 3aknagy, yCTaHOBM TOW{O, B AKX OAEPKaHO (HAPax0oBaHO) 3a3radeHi y Lin noaullii 10Xo4n)

aBToOpCbKa BUWHAropoga, iHWi [goxoau Big peanisauif
MaHOBWUX NpaB iHTenekTyanbHO! BNAcHOCTI

IR

AVBIAEHAW, NPOUEHTH

MaTepian bHa fonomora

OapYHKU, NpyU3K, Burpadi

fonomora no 6e3pobitTio

animexTn

cnaauuHa

CTPaxoBi BAMSIATIK, CTPaxosi BiALWKOAYBAHHSA, BUKYNHI
CYMU Ta NEHCIAHI BUANAaTW, WO CNnavyexi geknapaHTy 3a
JOrOBOPOM CTPaxyBaHHA, HEAEpPXaBHOro NEHCIAHOro
3abesneyeHHs Ta NneHcitHoro Brnagy

40Xi4 Bid Bi4YY>KERHA PyXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiiHa

4OXi4 Bif NPOBaKeHHS NISNPUEMHULIBKOT Ta He3anexHo
npoecinHol JiANbHOCTI

L0XiA Bi BiAYYXEHHS LiHHUX nanepis Ta KopnopaTuBHUX
npae

JoXia Big nepedadi B opeHay (CTPOKoBe BONOAIHHS Ta/abo
KOPUCTYBaHHSA) ManHa

| IHWI BUAW BOXOAIB (He 3a3HayeHi y no3uuisx 6-19)
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20. iHLW BUOW OOXOAIB (He 3a3HnayveHi y nozuyisx 6-19)

b. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a Mexamu YKpaiHy AeKnapaHTom

Haasa xpainu

Poamip aoxony

B IHO3EMHIN BaMOTI

nepepaxosaHoro y rpusHi

21. -

B. Ogepxani (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a Mmexamu YKpalHu Ynesamu ciM'i geknapaHTa

Poamip goxogy

Hassa kpaimu

B IHO3EMHIN BamoTi

nepepaxoBaHoro y rpueki

22,
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Pozain ill. Bipomocti npo Hepyxome MaHO

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A MaiiHo, Wwo nepebysae y BNacHOCTI, B OpeHAl UM Ha iHLIOMY npasi KOPUCTYBAHHA AeKNapaHTa,
Ta BUTPAaTU AekrnapaxTa Ha npuabaHHsa Takoro maHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

MNepenik 06'ekTiB

MicuesraxopxenHna ob'exta (kpaina, agpeca)

3aranbHa naolwa

(kB. M)

Cyma Butpar (rpHj Ha

npuaBanHs

y BMacHicTb

OPEHRY UK
Ha iHute npaso

KOPUCTYBaHHA

3emensbHi 4ingHku

e,

XWutnosi BygnHKM
K St
BapTupn . | >
Canosuit (RaqHui)
OyanHOK
Mapaxi
- \

i [HWe Hepyxome
| MaitHO




B. MaitHo, wo nepefyBae y BNaCcHOCTI, B OpeHAl Y1 Ha IHLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHSA
UYneris CiM'i AexknapanTa

Nepenik 06'ekTiB MicuesraxogxeHHa ob'ekTa (kpaiHa, agpeca) 3aranbHa nnowa (k8. M)

3emenbHi AinsHKY

30.

31.

32.

33.

34

XKutnosi ByanHku

KeapTtupwu
Capouir (qaqHui)
ByanHok
[apaxi
e

IHWe Hepyxome
MaiHo




Posain IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebysatoTb Y BMaCHOCTI, B OPEHAI UM Ha IHLLOMY NpaBsi KOPUCTYBaHHS
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTu feknapaHTa Ha iX NpuabanHs (KopUCTyBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenik Mapka/mopens
TpaHCnopTHUX 3ac0Bis (o6'em UMAiHAPIB ABUrYHA, KyD. CM, NOTYXHICTL PiK Bunycky 5 opeHay uu
npuabarHs
asuryHa, KBT, aoBxuHa, CM) P Ha iHWwe npaso
y BNacHiCTb

KOPUCTYBaHHA

35. . AsTOoMODINi

NerKkoei

36.  AsTomobini
BaHTaXHi
(cnevianbHi)

37. BogaHi 3acobu

38. [osiTpsaHi cyaHa

e st e,

39. | lHwWi 3acobu

T,
e




40.

4.

42.

43.

B. TpancnopTHi 3acobu, wo nepebysawTb y BNACHOCTI, B OPEHAI YU HA IHLLIOMY npasi

KOPUCTYBaHHS YNEHIB CiM'T fexknapaHTa

Nepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapxa/mogens
(06'em umntinApiB ABATYHa, ky6. CM,

AOTYXHICTL ABWUTYHA, KBT, AOBXWHA, CM)

Pik Bunycky

R ——
ABToMo6ini nerkosi

ABTOMODInNI BaHTaMHI

(cneuianbHi)

BogHi 3acobu

MosiTpsxi cyaxa

IHWi 3acobun




Po3sain V. BigomocTi npo Bknaam y 6aHkax, UiHHi nanepu 1a iHwi akTuBM

45,

46.
47.
48.

49,

50.

51.

52,

53.

A. Bxnagu y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHwi akTuew, wo nepebyBaroTb y BNACHOCTI
AeKrnapanTa, Ta BUTpaTh AeknapaHTta Ha npuabaHHs Takux akTuBiB (rpH)

Mepenik

Yeworo

¥ TOMY “UCTH 33 KOPAOHOM

Cyma «owTis Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLwnX
iHaHCoBUX yCTaHoBax, y T. Y.

BKMaAEHUX Y 3BITHOMY poui

HominanbHa BapTICTb YiHHWUX nanepis, y T. 4.

PO

npuabaHux y 3siTHOMY poLyi

Poamip BHeckis 40 CTaTyTHOMO (CknageHoro)
KaniTany ToBapucTsa, NianpuemcTea,
opraHisauii, y T. y.:

. BHECEHUX y 3BITHOMY pOLi

B. Bxknaan y 6akkax, Uik nanepu Ta iHWwi aktusw, Lo nepebyBatoTsb y BNACHOCTI
yrieHiB ciM'l geknapanTa (rpH)

Mepenik

Yeworo

y TOMY 44Cni 38 KOPAOHOM

Cyma koLuTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHWuX

. hiHaHCOBMX yCTaHOBaxX

HominaneHa BapTiCTb LiHHWX nanepis

Posmip BHeCkiB 40 CTaTyTHOro (CknageHoro)
KanitTany ToBapucTea, NiAnpuemcTsaa,
. opranizauii
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Posain VI. BigomocTi npo dinadcoBi 3060B’a3aHHA

A. ®inaHcoBi 3060B's3aHHA AeknapaHTa Ta iHWi Koro suTpaTy (FpH)

Mepenik PiHancoBux 30608'53aHb Yeboro y TOMY YUCHTi 3@ KOPL,OHOM

54. | [oOpoginbHe cTpaxysaHHA e

55. HepepxasHe neHciiHe 3abesneyeHHn e B

56. | YTpumaHHs 3asHaveHoro y posginax -V maixa e | T

57. : MNoraweHHs OCHOBHOI CyMU NO3UKK (KpeanuTy) e

58, ToralLeHHs Cymu NPOLEHTIB 3a Mo3nKow

(kpeautom)
59. IHLWI He 3a3HaveHi y posginax H1-V sutpaTn e e
B. ®inaHcoBi 30608'A3aHHA YneHiB CiM'T aeknapaHTa (rpH)
Nepenik diHaHcoBux 30608'A3aHL Yeworo y TOMY YUCAi 32 KOPAOHOM
60. [obpoBinbHe cTpaxyBaHHs e -

61. | HegepxasHe neHcinHe 3abe3neveHHs R - DR——

62. YTpuMaHH® 3asHaveHoro y posginax IH-V malina SRS ——

63.  [loraweHHs OCHOBHOI CyMu NO3UKN (KpeauTy) e

64.  [loraweHHs cyMmu nNpoUEHTIB 3a MO3KKOK S N
(kpeauTom)

/3a3HaveHnx y uin Jeknapadii BigomocTten
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Mpumitka. 1. [eknapauis 3anoBHIETLCS | NOAAETLC

3asHaveHUMK Yy NyHKTi 1 i NignyHKTI "a" NYHKTY 2 4acTuHW nepLlo
ocobamu, 3a3HaueHUMK B ab3ali nepLioMy YacTUHU NepLloi cTaTT ™ 3aKoHy’
Ykpainu "Tpo 3acaau sanobiranHs i npoTuaii kopynuii". Mpn ubomy..0co6amMt,
3asHayeHnMy B ab3ali nepLioMy YacTuHM nepuioi cTaTTi 11 uporo “3akoHy,
BiAOMOCTI LoA0 BUTPAT (BKNaAiB/BHECKIB) Y Aeknapauil He 3a3Ha4aloThCs.




